令 和 ７ 年 ６ 月 ３ 日

小金井第二中学校保護者の皆様

                           小金井市立小金井第二中学校

                             校 長   清水 裕径

運動会中止における対応について

 平素より、本校の教育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。また、本日まで運動

会へ向けた子どもたちへの応援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本日開催予定でした「第７１回運動会」ですが、これまでの生徒たちの努力の発

表の場として、学年単位で以下のように実施いたします。急なことではございますが、

ご都合がよろしければ、ご参観くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 １年生 ６月６日（金）１３：２０～１４：１０

    ２年生 ６月５日（木）１３：２０～１４：２０

    ３年生 ６月６日（金）１４：２０～１５：２５

    ６ 組 ６月５日（木）１３：２０～１４：２０

        ６月６日（金）１３：２０～１３：４０

２ 実施内容  学年種目、全員リレー他

（現時点での予定です。変更になる可能性があります）

  ３ 保護者の観覧について

    ・お子様の在籍学年のみ参観が可能です。

    ・参観される際には全員、ネームプレート（フォルダー）をご持参ください。

     受付にて入校証をお渡しいたします。

    ・観覧エリアは配付したプログラムに掲載した場所と同じです。

    ・駐輪場所に限りがありますので、可能な限り徒歩で来校ください。

    ・在籍学年の参観後は速やかなご帰宅にご協力ください。

                     【問い合わせ先】

                    副校長  井上 功亮

電話 ０４２－３８３－１１６２